EILES KRS
TMAEFEREBRFAERE
$RENRE
Z48 : (109182)E2 % (RHAWH )

RERFER . BERER
IEEX : 3 B(cHEZESG , BHLEMT , KELERXHF)

28 e SRS H"a SR FEEL SRR "a 2R B SRR
11011932 RO 11144433 FO’ 11328915
REL: 8 RUEHEZER , BRLMT , REERBXHAF)

2 RIE RS o= SRR RS o= 2RI R SRS

11118612 BEOE 11179427 FOt 11152030
11221507 HOH 11110606 L[@) 11017130
11046732 RO% 11010428 BO=E

Page 1/1

o2
RO

a3

ROR
ROE


http://www.tcpdf.org

SILESKE
1MABEEABRBENBRE
BEEE
ZH4H 0 (109192)F 82 % (EEBAH)

RERFER . BERER
IEEX : 1 B(CHEZESG , BHLEMT , KELERXHF)

BB B SRS e 20 e SRS 2= 2RI B RS e
11017130 ROE
BEX : 1 BUEHRAZESR , BRLMT , (EERBXHF)
BRI e SRS & 0 SRS e 2= 2RI B RS e
11207628 FOB

Page 1/1


http://www.tcpdf.org

EILES KRS
TMAEFEREBRFAERE

Z4H : (109202)FE32C4H

FRENR B

ZERMER . BEREE

IEEX : 6 R(EHEZER , BRLEMT , BERXHF)

SRR Hg 330 E S 28 TS #g £330 fE S 28 H8
11209822 FOSB 11211729 HOM%E 11052319
11017026 I0®= 11308405 2OF 11102913

HBEL : 16 BEREZRS , BRLMT , (kELESRHF)

X it 23 g £330 e SEEE " 30| fE S 28RS
11157116 BOR 11185113 @0 11232319
11073404 RO= 11048516 £0% 11222333
11099320 ITORE 11287610 tHOE 11110606
11320435 RO:H 11010428 &OI=E 11104714
11020725 1ZO 11039119 EROFH 11115409
11040828 EN@)n

$RENER A

11209822 FOF-HER2 RS
11211729 #HOM-HIRARSE R
11052319 BOR-BREMREBLEMENRR
11017026 ;IOR-BEREELMENR R
11308405 HOE-BEMREBLEMFHRR
11102913 #HOE-HFIRAEB R

o=

BORK
RO

a1

O
IO
O
Aome
Lok



EILES KRS

TMA2FEXRERBASZRE
FRENR B

Z%H : (109212)FE#D4H

ZERMER . BEREE

IEEX : 6 R(EHEZER , BRLEMT , BERXHF)

S RIEH RS o= SRR RS

11319703 210w
11320216 KO

11053611
11157116

e

ROE
FO

B : 24 B(EHEESR , BHEMT , REERXHF)

28I B SRS H"a 2RI e SRS

11055903 2O
11025836 RO
11280606 FROTE
11324730 ZOift
11060107 BEOH
11253035 ROLF
11049934 Ok
11179528 ROR
FREVRR ©

11319703 BIOH-FrER MR A
11053611 kO=-EHEB A

11063428 ZFOIF-FrE MR R
11320216 RO -BESERA
11157116 #EOR- Bl RREERIARE
11261707 BROE-ORFHER A

11288503
11028716
11102207
11115709
11204635
11284430
11182804
11170908

B&

a2

BEOX
FOF
=S0X
KROIE
fAIOH
2O
ROX
TO=

SRR SRS

11063428
11261707

2R B SRR

11059420
11033612
11283907
11084117
11103903
11162512
11128519
11203431

o2

ZO¥r
RO

a1

RO4I
RO
=[O
=0%
#}OME
wO&
X0}

ZOH#



Z4H : (109222)ZE4E

EILES KRS

TMA2FEXRERBASZRE
FRENR B

ZERMER . BEREE

IEEX : 4 B(EHEZER , BRLEMT , BERXHF)

S RIEH RS

11039119
11033114

o=
F;OH
RO

SRR RS

11007608

e
ROfE

B 18 B(EHERESR , BHEMT , REERXHF)

28I B SRS

11062533
11020725
11209713
11102207
11324328
11036711

RENBRA

a2

BROTT
&mOM
BOH

2RI e SRS

11280606
11298329
11238101
11013517
11028716
11118103

11039119 BOF-EYBBTIZEA

11007608 ROE-REEEREA
11059420 ROA-BRmEE2A
11033114 EOH-AHEHER AR

a2

RO
=01E
BRO®%
BOF
FOF
;OB

SRR SRS
11059420

2R B SRR

11268403
11179406
11124223
11203116
11253422
11288919

o2
RO4I

a1

ZIOR
®OF
FOx
ERORE
®BO&
BAOZ


http://www.tcpdf.org

