114學年度大學申請入學招生 錄取名單

系組:(109182)醫學系(展翅A組)

名額類別:招生名額

正取:3名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
--------	----	--------	----	--------	----

備取:8名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
11118612	蕭〇莛	11179427	王〇中	11152030	林〇杰
11221507	洪〇曰	11110606	簡○嬡	11017130	宋〇清
11046732	吳○毅	11010428	楊○遠		

114學年度大學申請入學招生 錄取名單

系組:(109192)牙醫學系(展翅B組)

名額類別:招生名額

正取:1名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼 姓名 學測應試號碼 姓名 學測應試號碼 姓名

11017130 宋〇清

備取:1名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼 姓名 學測應試號碼 姓名 學測應試號碼 姓名

11207628 王〇鴻

114學年度大學申請入學招生 錄取名單

系組:(109202)展翅C組

名額類別:招生名額

正取:6名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
11209822	許〇青	11211729	謝〇怡	11052319	龔〇霖
11017026	江〇宸	11308405	蕭〇富	11102913	林〇禪

備取:16名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
11157116	蕭〇允	11185113	黃〇平	11232319	林〇琳
11073404	張〇寧	11048516	金〇安	11222333	何〇諺
11099320	江〇騰	11287610	胡〇菡	11110606	簡○嬡
11320435	吳〇誼	11010428	楊〇遠	11104714	周〇旭
11020725	孫〇珊	11039119	郭〇希	11115409	呂〇恩
11040828	藍〇妘				

錄取學系:

11209822 許〇青-藥學系藥學組

11211729 謝〇怡-呼吸治療學系

11052319 龔〇霖-醫學檢驗暨生物技術學系

11017026 江〇宸-醫學檢驗暨生物技術學系

11308405 蕭〇富-醫學檢驗暨生物技術學系

11102913 林〇禪-呼吸治療學系

114學年度大學申請入學招生 錄取名單

系組:(109212)展翅D組

名額類別:招生名額

正取:6名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
11319703	劉〇妍	11053611	朱〇瑩	11063428	李〇妤
11320216	余〇	11157116	蕭〇允	11261707	陳○婷

備取:24名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
11055903	凌〇婷	11288503	顏〇玉	11059420	吳〇紅
11025836	陳〇楨	11028716	王〇予	11033612	張〇嫻
11280606	陳〇憓	11102207	高〇又	11283907	呂〇儒
11324730	李〇澔	11115709	朱〇珺	11084117	黄〇軒
11060107	曹〇淇	11204635	何〇淇	11103903	魏〇恆
11253035	凃○妤	11284430	鍾〇澈	11162512	張〇盈
11049934	黃〇賢	11182804	朱〇文	11128519	李〇綺
11179528	張〇恩	11170908	葉〇岑	11203431	李〇維

錄取學系:

11319703 劉〇妍-牙體技術學系

11053611 朱〇瑩-護理學系

11063428 李〇妤-牙體技術學系

11320216 余〇 -醫務管理學系

11157116 蕭〇允-高齡健康暨長期照護學系

11261707 陳〇婷-口腔衛生學系

114學年度大學申請入學招生 錄取名單

系組:(109222)展翅E組

名額類別:招生名額

正取:4名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
11039119	郭〇希	11007608	吳〇佳	11059420	吳〇紅
11033114	葉〇茹				

備取:18名(先由左至右,再由上而下,依考生名次排序)

學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名	學測應試號碼	姓名
11062533	陳〇竹	11280606	陳〇憓	11268403	劉〇良
11020725	孫〇珊	11298329	呂〇媗	11179406	張〇宇
11209713	廖〇羽	11238101	陳〇玲	11124223	王〇柔
11102207	高〇又	11013517	馮〇洋	11203116	邱〇晴
11324328	劉〇佑	11028716	王〇予	11253422	楊〇賀
11036711	黄〇欣	11118103	郭〇睿	11288919	周〇豊

錄取學系:

11039119 郭〇希-生物醫學工程學系

11007608 吳〇佳-保健營養學系

11059420 吳〇紅-食品安全學系

11033114 葉〇茹-公共衛生學系